

รายการประมาณราคาก่อสร้าง : ก่อสร้างรางระบายน้ำ ขนาดกว้าง ๐.๔๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๔๐ เมตร ความยาวรวม ๑๘๐ เมตร

สถานที่ก่อสร้าง : บริเวณถนนเทศบาล ๒๕ หมู่ที่ ๖ ตำบลโคกกรวด อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา / หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา / หน่วย	จำนวนเงิน		
1	<u>งานรางระบายน้ำ</u>								
	งานรื้อพื้นถนน ค.ส.ล.เดิม	36.00	ตร.ม.	0.00	0.00	40.00	1,440.00	1,440.00	
	งานดินซุด	91.00	ลบ.ม.	0.00	0.00	99.00	9,009.00	9,009.00	
	งานทรายหยาบรองพื้น	7.00	ลบ.ม.	406.54	2,845.78	99.00	693.00	3,538.78	
	งานคอนกรีตหยาบ	19.00	ลบ.ม.	1,752.00	33,288.00	306.00	5,814.00	39,102.00	
	งานคอนกรีต 1:2:4	49.00	ลบ.ม.	1,845.80	90,444.20	306.00	14,994.00	105,438.20	
	งานเหล็ก RB Ø 9 mm.	3,467.00	กก.	17.41	60,360.47	2.80	9,707.60	70,068.07	
2	ลวดผูกเหล็ก	104.00	กก.	37.38	3,887.52	0.00	0.00	3,887.52	
	ท่อ พี.วี.ซี. Ø 2 นิ้ว ชั้น 8.5	27.00	ม.	38.50	1,039.50	0.00	0.00	1,039.50	
	งานไม้แบบพร้อมคร่าประกบ	43.00	ตร.ม.	400.00	17,200.00	133.00	5,719.00	22,919.00	
	ตะปู	10.00	กก.	56.00	560.00	0.00	0.00	560.00	
								257,002.07	
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน			สองแสนห้าหมื่นเจ็ดพันสองบาทเจ็ดสตางค์				257,002.07	

